



Nyhetsblad augusti 2022



Hösten är på väg och vi hoppas att ni har haft en bra sommar!

Viktigt! Cykel- och cykel-platsrensning

Nu kommer cyklar som inte verkar användas (t ex står med punktering) att få en etikett på handtaget och behöver märkas med ert namn och adress. Cyklar som inte märks upp kommer att flyttas ned i cykelförrådet på tråggränd 49 för att i slutet av oktober skickas på återvinning.

De cyklar som redan finns i cykelförrådet på tråggränd 49 kommer också att få etiketter och måste märkas med namn adress annars kommer dessa att skickas på återvinning i slutet av oktober också.

Utanför tråggränd 43 så finns det flera cyklar och en moped som inte används. Dessa flyttas ned till cykelförrådet på en gång för att städa det området. Om ni saknar en cykel därifrån så finns den i cykelförrådet.

Ungdomsaktiviteter på gårdarna

Under sommaren har vi haft barn och ungdomar som lekt på gårdarna. Det är på många sätt trevligt men det har varit några incidenter där bland annat ventiler på cyklar har skruvats ur och tagits bort vilket ger en dålig överraskning när cykeln ska användas.

Var vänlig och prata med era barn och ungdomar om vad som är ok och inte ok att göra. Även era barn och ungdomars vänner behöver veta vad som gäller.

Duvor

I höghusen har vi problem med att duvor har bosatt sig. Tyvärr så får åtgärder bara göras inom vissa tidsperioder. Vår förhoppning är att det kommer att ske under september, men regler och lagstiftning är det som styr.

Elcyklar

Elcyklar måste parkeras i / vid cykelställen så att de inte står i vägen vid bland annat ingångar.

Cykelparkering

Cyklar ska ställas i cykelställen utomhus eller i cykelförråden. Trots tydlig skyltning så parkeras cyklar i trapphusen i höghusen.

Grovsopor

De saker som inte går ned i de olika sopkärlen ska transporteras bort till återvinningsstationerna

Var vänlig och säg till de personer som ställer in grovsopor som ska till återvinningsstationen.

Informationskanaler

Vi vill påminna om att vi lägger ut löpande information på hemsidan (www.ersangen.se) och i vår Facebook-grupp (BRF Ersängen). Dessutom så sätter vi upp informationsblad i höghusens trapphus på anslagstavlor.

Mvh Styrelsen